Raccordi per tubo flessibile Airflex

Raccordo per tubo flessibile sintetico ruotabile

- Raccordo per guaine sintetico LKI-P
- AIRflex-KUW-PU-AS / -KUW-PVC-AS / -GRS

Numero Ordine:
EAN:

Materiale
Manicotto
Caratteristiche

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Filetto di raccordo (G)
Diametro @ |

Diametro @ B

Misura C

Dimensione D
Grandezza chiave

Invio

5020.010.007
7611614001296

Polipropilene resistente agli urti
Polipropilene

Schlauchausdrehschutz, als Abdeckung der
Schlauchenden, vibrations- und zugfest

IP 54
-10°C/ +110°C
10 mm

Pg 7

55 mm

17.5 mm

10 mm

38.0 mm

16 mm

50

La sicurezza funzionale & garantita solo se viene utilizzato il manicotto di stabilizzazione

appropriato
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